

MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 15.08.2023
MØDESTED:	Personalerummet	KLOKKEN: 16.30-19.00
EMNE:	Ordinært møde	SAGSNR.: 15/3080
DELTAGERE:	Tina Hovmand, Nadja Stæhr Fischer, Susanne Nistrup, Nicolai Zimling Fich, Therese Hasberg Avril, Frederik Weltzer, Karina Dybro, Dorthe Hecht, Lene Høyer, Gitte Andersen, Jan Bakmand.	
AFBUD:		
MØDENR.:	1 – skoleåret 23-24	

### 1. Godkendelse af dagsorden

Godkendt.

### 2. Bemærkninger og godkendelse af referat

Godkendelse af referat af ordinært møde i juni – godkendt.

### 3. Meddelelser

**Formand** Den 17/8 er der dialogmøde med forældrerådet. Der er FRO-møde den 21/9, men der meldes afbud, da formanden og næstformanden er forhindret i at deltage.

Info om specialsport ønskes på AULA. Info kan sendes til skolens sekretær, der kan lægge det på AULA.

**Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen** Børne- og Skoleudvalget kommer på besøg på skolen den 17/8 og efterfølgende er der møde i Børne- og Skoleudvalget på skolen.

Der er arbejdes med budgettet, og der er snart budgetseminar.

Ankesager, især om tabt arbejdsfortjeneste, bliver Børne- og Skoleudvalget orienteret om. Henvendelser til skolebestyrelsens medlem af kommunalbestyrelsen fra forældre med sager. Skolebestyrelsens formand vil gerne formidle forældre videre til skolebestyrelsens medlem af kommunalbestyrelsen.

#### **Skoleleder**

En pædagog, der var i vikariat, er ansat i fast stilling, og ligeledes er der ansat to lærere og en pædagog i forbindelse med skolens udvidelse.

Aktuelt er to opsigelser- nyansatte pædagog og en lærer. Stillingsopslag på vej.

To elever gik til Folkeskolens Afgangsprøver sidste skoleår.

Der er pt 100 elever indskrevet på skolen.



Vi har bestilt inventar til Multicentret bl.a. sofa og bordtennisbord og PlayStation. Det er dejlige lokaler med plads. Får vi ekstra 200.000kr i 2024, vil de penge blive brugt på Multicentret.

Legepladsen fra Nordea Fonden er blevet rigtig godt.

Formanden for Børne- og Skoleudvalget Mads Vinterby var på besøg i SFO'en i dag. Han var begejstret for samspillet mellem skole og fritidstilbud og fritidstilbuddet generelt.

8. klasse har projekt med pizzaovn i Skolebiologisk Have.

Børne- og Skoleudvalget er på besøg på skolen torsdag den 17/9.

Vores skoletilknytningsteam arbejder med at få elever tilknyttet til skolen. Vi har for de elever, der har svært ved at komme i skole, valgt at lave en indsats, hvor der bruges personaleressourcer på at få elever tilknyttet Tårnbygårdsskolen og ligeledes en gruppe/klasse.

Skolen har holdt første møde med Skolestyrken, der er del af Maryfonden. Det er et projekt, hvor vi sammen med Skolestyrken udvikler os sammen, så Skolestyrken kan tilpasses specialområdet. Skolestyrken ønsker at lave et materiale, der kan bruges på specialområdet. Det afprøves på Tårnbygårdsskolen til foråret.

Heldagsmøder for alle teams i uge 40. Alle teams får en kendskabsgruppe, som de er sammen med, når et andet team er til heldagsmøde.

#### **4. Skolebestyrelsens kalender**

*Fastlæggelse af mødekalender i kommende skoleår*

5/9, 3/10, 14/11, 9/1, 6/2, 5/3, 9/4, 14/5 (forældrecafe) 11/6.

#### **5. Skolebestyrelsens årshjul**

*Vi genbesøger årshjulet med henblik på at planlægge årets arbejde.*

Skolebestyrelsen gør sig overvejelser til næste møde.

Evaluering, ændringer og planlægning.

#### **6. Suppleringsvalg til skolebestyrelsen**

*Antallet af medlemmer i skolebestyrelsen nødvendiggør et suppleringsvalg.*

Planlægning og aftaler. Skolens sekretær og skoleleder afklarer procedure for afholdelse af valg.



## **7. Forældremøder**

*Skolebestyrelsen plejer at deltage i fælles forældremøder på de forskellige "årgange".*

Planlægning og aftaler omkring hvem der deltager hvornår. Skolen sender datoer for forældremøder til de forældrevalgte. Susanne og Tina laver et skriv for, hvad der siges til forældremøderne.

## **8. Sommerferieevaluering**

*Sommerferien er vel overstået og skoleåret er i gang.*

Skolebestyrelsen gør status over perioden siden sidst. Drøftelse af strukturen i SFO og klub.

Det kan være svært at forudsige, hvor mange børn, der kommer, da tilmeldte børn ikke altid kommer. Det kan påvirke planlægning.

Mandag hjemmedag og om mandagen laves planlægning for resten af ugen, da man om mandagen får et nogenlunde billede af, hvor mange børn der kommer i løbet af ugen.

Forslag om tilmelding til ture for klubbørn. Det er mere forpligtigende.

Håndværkere i starten af sommerferien samt lokalerokade gjorde første uge af sommerferien lidt rodet.

SFO og klub vil ikke være ligeså struktureret som skolen, da det er andet set up. Men der er struktur med fx spisning og planlagte ture og aktiviteter.

## **9. Høringssvar: Ferieplan skoleåret 24-25**

*Skolebestyrelsen skal afgive høringssvar om udsendt materiale.*

Kommentarer modtages, skoleleder samler sammen. Det tages til efterretning.

Bilag: Høringsmateriale.

## **10. Evt.**

Næste møde skal organisering af sommerfesten på som punkt.